TARTALOM

1.

BEVEZETES

GONDOLATOK A ZENE SZEMELYISEGFORMALO
EREJEROL

. ANEVELO SZEREPE A ZENEI NEVELESBEN

. A ZENE FELFEDEZESENEK UTJAI

MODSZERTANI ALAPELVEK

MINDENBEN ZENE - JATEKGYUJTEMENY

|

L.L,
12
1.5,
[.4.
1.b.

II.
ILA.
IILA.1.

[I.A.2.

[I.A.3.
[1.A.4.

i.13.
151,

[1.B.2.
11.B.3.
[1.B.4.

Ritmusérzék fejlesztése

Az egyenletes liiktetés (méro)
Motivumsuly

Tempoérzékeles

Gyors és lassu kozotti kuilonbseg
Ritmushangoztatas, ritmuskiemeleés,
ritmusvisszhangozas, ritmusimprovizacio

A zenei hallas fejlesztése
Hallasfejlesztés akuszlikai ingerek alapjan

A halkabb-hangosabb relacio

A hangszinhallas, hangszin-azonositas,
hangszin-differencialas

A magasabb-melyebb relacio
Dallamvonal, dallamvezetés

Belsé hallas fejlesztése

Dallamfelismerés
Visszhangjatek
Keérdés-felelet jaték
Dallambujtatas

16

21

23

29
31

31
ol
52
o3

o4

69
69
69
76

81
92

103

103
104
104
104



III. A zenei alkotokedv kibontakoztatasanak
és fejlesztésének lehetoségei

[II.1. Zenei elemekkel gazdagitott dramapedagogiai,
elmeénypedagogiai jatekok gyujtemenye
7. OSSZEGZO GONDOLATOK A GYUJTEMENYHEZ

8. TERVEZETVAZLATOK ,MINDENBEN ZENE” JATEKOTLETEK
INTEGRALASAVAL

L. Tervezetvazlat sportbojak beemeléseével

2. Tervezetvazlat legycsapok beemeléesével

3. Tervezetvazlat 0sszeakaszthato lancszemek
beemeléesevel

4, Tervezetvazlat kis-koézepsos korosztaly szamara
.mindenben zene” jatekok beemeléseéevel

58 Tervezetvazlat nagycsoportos korosztaly szamara

.mindenben zene” jatékok integralasaval
9. SZAKIRODALOM
10. TARGYMUTATO

11. MELLEKLET

110

111

117

120

120
122
124
126

128

130

133

145



